平成 27年 12月 25日

各  位

会 社 名 株式会社ナイガイ

代表者名 代表取締役社長 今泉 賢治

（コード番号：8013 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部門担当 市原 聡

（Tel  03-6230-1654）

執行役員制度導入に関するお知らせ

当社は、平成 27年 12月 25日開催の取締役会において、以下の通り、執行役員制度の導

入を決議し、執行役員を内定いたしましたのでお知らせいたします。

1. 執行役員制度の目的

平成 27年 12月 11日に公表しました第３次中期経営計画（レッグ・ソリューション

2018）の迅速で機動的な実行のため、組織機能の強化を目的とした部門制を採用し、

業務に精通した専門性を有する人材を部門統括執行役員として任命し、業務体制の強

化を図り、執行責任を明確にするため。

2. 執行役員制度の概要

(1) 執行役員の選任・解任は、取締役会の決議により行うものとします。

(2) 執行役員は、取締役会の決定した経営方針に基づき、代表取締役の統括の下、取

締役会が委嘱する業務分担の範囲内で業務を執行するものとします。

(3) 執行役員の任期は 1年間とします。

3. 導入時期

平成 28年 2月 1日

4. 執行役員人事（平成 28年 2月 1日付）

新任執行役員

執行役員 高原  聡 （現 営業二部長）

執行役員 高橋  浩 （現 営業四部長）

執行役員 新谷  功 （現 センティーレワン株式会社 社長）

以  上